Муни ципальное уч рехцение <<ПЛестная админ истрчu",
""""о"'*ого

поселен ия Эльбрус>

Эльбрусского муниципального района Кабарлино-Балкарской Ресшублики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<02> rlоября 2018 г. J\ъ 209

Об 1,пtBcl)JKdeltLlLl LlI!ltuLlull{ljlbHOzO зпdttнuя но 0кчзчtlttе,иунuцLltlOльrlЫх _l)cilyZ

.l1_|:tt11141r,,r,.1bl7bl.и 0вплOнтмньtм учрен{lенuе.u кСпорmltвttая lакOлu <Эльбрllо) uп 2018
,|0() lt lt.itttttoBbtй пеlluоD 2019-2020 ?ооов

В сосl,L,ветствиii с БtодrlсетIlым кодеltсом Российской Федерачиtl. ФелераjIьным
з|ll(оIIоN,I оl] 06.i0.2003 N9 131-ФЗ ((об обших принципах оргаFIизации MecTLiol,o

с ilмо\,прitв-rlения в Рос сийс rcoti Фелерации )),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

i. Утвердtлтt муниципаJIьное задание на оказание муниципальных ус-цуг
NlунI{циlIальным автоI{ом}Iым учреждениеN{ кСпортивная школа кЭльбрус>> на 2018 год
и п.Jtlновый период 2019-2020 годов согласно tlриложенI4}о.

2. Г.цавном\. сIIециttлисту (экономист) ЩlItаппуевой Е.С. раз]чIестить ]\,{униципа.lыl()с
:]tl;i(t1IIlle IIil оl(i]зание N,{}/FIиципа,тlьIJых услуг муниципальным автоI]оN{ным

"Yчре)I(ден}lеNI
<<f'пtlрr,trвirая Lt]KoJlt.t <<Эльбрус>) IIа 2018 год и гlлановый период 2019-2020 Hil
tlt|llttlttit.,tbltor,t саil,ге п,tcc,t,Holi ал\,IIJlllJстрации се-цьского поселения Эльбрус ts ссr,и
Иllr,ерне,г.

З. C.tlTTltTb },l,ратlIвlIIим сил} Постtrновление местной адN,{иi{истрtlции сельского
1lоселеIIия Э;rьбрус от 12.01.2018г. Л! 1 кОб утверlltдеI{ии муниципального задLlния IIat

()казаIIие муrIиципальных услуг l\{униципальным автоilомным }чре)l{!енис,}I
KCilttlp,l,trBtIaя шкоjIа <<Эльбрус>> tta 2018 год и плановый период 20|9-2020 годOв)),

4. KoHTpclj]b за исполнениеN{ настоящего постановJIения оставляIо за собой.

И.о. главы местной И.И. АфашOкова